江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 〔2022〕 37号

2022年江苏省中西医结合学会烧伤专业委员会学术年会

暨国家级急慢性创面修复技术新进展学习班的通知

为了进一步探讨烧创伤后创面治疗、复杂创面修复、各种慢性伤口治

疗等领域的新技术、新方法和新成果,促进学术交流,经研究,兹定于

10月 20~21日 在无锡市召开
“2022年江苏省中西医结合学会烧伤专业

委员会学术年会暨国家级急慢性创面修复技术新进展学习班
”(项 目编

号:zX2022033;J20221017040)。 本次学术活动由江苏省中西医结合学

会烧伤专业委员会主办,江南大学附属医院承办,届 时将邀请国内知名

烧创伤专家做专题报告。

本次学术活动采取线上形式举行,现将有关事宜通知如下:

-、 会议内容

1.专题报告;

2.学术交流与研讨;

3.江苏省中西医结合学会烧伤专业委员会工作会议。

二、主要议题

1.慢性创面及复杂创面、危重烧伤救治、各类复杂创面的新方法、

临床经验总结及个案罕见病例等;

2.烧创伤领域的新技术、新进展、新疗法;

3.中 医、中西医结合运用于烧伤、慢性创面的新进展。

三、会议时间:10月 20~21日 (周五至周六 )

10月 20日 报到;10月 21日 专题报告、学术交流等。

10月 21日 晚上 18∶ 30-19∶ 30召 开江苏省中西医结合学会烧伤专

业委员会工作会议。

请全体委员 (含青委)准时线上参会,若遇特殊情况,须 向主任委员

履行请假手续。

四、会议费用:免收会务费。

五、参会学习交流并经考核合格,可授予国家级中医药继续教育 I类

学分。

六、报名方式:务请于 10月 17日 前发送报名短信至联系人,以利做

好参会信息登记。

七、联系人

烧伤专业委员会 丁羚涛 电话:13812180120

八、防疫提示:为做好常态化疫情防控工作,线下参会人员仅限无锡

市内代表和受邀参会专家,参会时须前 2周 无中、高风险地区旅居史,参

会时需提供健康码、行程码和 48小 时内核酸检测阴性证明;现场测量体

温低于 37.3°C,无干咳、乏力等新冠肺炎十大症状;参会时全程佩戴口

罩。感谢配合 !

会议线上观看路径及日程安排另行通知。未尽事宜敬请电话咨询。

江